(p. 369), 30"8 (p. 376), 37^ (p. 379), 62US et 70US inter se non concordant. — 37. De quo supra n° 1348 et 1419. Vocatur Fran-
ciscus Robini de S. Michaele (vid. rot. an. 1387 : Theol.). Licentiatus in theol. an. 1383 (1384) e Catal. licent. — 38. Licen-
tiatus in theol. an. 1386 (1387) e Catal. licent., abbas S. Victoris Paris, (post obitum Petri) per viam compromissi electus,
a Clemente VII confirmatus esl an. 1383, Novemb. 4 (Reg. Aven. dementis VII, vol. XXXIII, fol. 387b). Apud Martene-
Durand, Ampl. coll., VI, 274 sqq., exstat notitia de contentione cum episc. Paris, in electione Petri Ducis.— 39. Seu Bueuve,
Beuve, qui fuit religiosus S. Mauri de Fossatis Paris. In mss. forma nominis valde dubia sitne Bene, Benne, Buenne, an ut
supra.
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Iol4. Statutum facultatis theologiae, ne quisquam in danda licentia eisdem, qui a cancellario contra consue-
tudines Universitatis admittebantur, assistat.

1385, Julii 7, Parisiis.

Universis presentes litteras inspecturis universitas magistrorum et scolariurn Pari-
sius studentium salutem in filio Virginis gloriose. Quia ex decore membrorum tola
resultat corporis pulchritude, et ad nostram pervenit notitiam quod magister Johannes

Blancardi, magister in theologia et cancellarius ecclesie Parisiensis, contra decorem facul-
tatis theologie, que nostri corporis venerabile membrum existit, quandam novitatem alias
inauditani nuper voluit attemptare, ideo volentes honorem dicte facultatis et etiam aliarum,
ac per hoc decori totius Universitatis predicte, quantum possumus, salubriter providere,
ut mandata et privilegia apostolica, necnon et statuta et laudabiles consuetudines nostre
firmius observentur, et ut gradibus singularum facultatum honor congruus deferatur, in
nostra congregatione generali in S. Maturino super hoc solempniter congregata delibera-

vimus et ordinavimus, quod si nunc vel alias cancellarius predictus in dicta facultate vel
in aliqua aliarum de facto, cum de jure non possit, aliquos bachellarios ad licentiam
admitteret preter vel contra rationabiles deliberationes dictarum facultatum lundatas in
mandatis ac privilegiis apostolicis, aut statutis et laudabilibus consuetudinibus antedictis,
nullus magister, bachallarius, scolaris aut bedellus in hujusmodi licentiis aut in actibus
scolasticis vel aliis factis occasione hujusmodi licentie fiendis interesse, nee aliquod col-
legium scolas suas ad hujusmodi actus fiendos concedere, tradere vel aperire presumat.
Hoc autem volumus observari sub pena resecationis et privationis ab Universitate predicta.
Datum in nostra congregatione generali celebrata in dicto Sancto Maturino anno Domini
millesimo GCG octuaginta V, vij die mensis Julii.